گاردین می افزایــد: »نتایج این تحقیق
که توســط شــرکت تحقیقاتی »آپینیوم« از بین 1۰۰6 فرد از
اقلیت های قومیتی انگلیس انجام شــد نشان داد افراد نژادپرست
به طور فزاینده ای در اعمال آزار و تبعیض به صورت افراطی، بی پرواتر
شــده اند. میزان افرادی از یک گروه اقلیتی در انگلیس که توسط
افــرادی غریبه مورد آزار قرار گرفتند از ژانویه ۲۰16 )دی-بهمن
13۹4( تا فوریه سال جاری میلادی )بهمن-اسفند 13۹7( از 64
درصد به 76 درصد افزایش یافته است.این در حالی است که آمار
جرم و جنایت نیز به طور موازی از سال ۲۰13 تا ۲۰18 )13۹۲
تا 13۹7( در انگلیس و ولز با افزایش تقریباً دوبرابری، به 71۲۵1

زمانی مورد مطالعه حدود ۵۰ درصد افزایش داشت.
در این میان، افراد سیاه پوســت بیشــترین میزان تبعیض را
گــزارش کرده انــد که این میزان از ۵۹ درصــد در ژانویه ۲۰16
)دی-بهمن 13۹4( به ۵۹ درصد در ماه اکتبر همان ســال و 74
درصد در ماه های فوریه و مارس سال جاری میلادی )بهمن 13۹7

تا فروردین 13۹8( رسیده است.
تبعیض نژادی نســبت به زنان جــزو اقلیت های قومی نیز از
درصد در نیمه دوم سال ۲۰16 )13۹۵(به 74 درصد در فوریه 61

۲۰1۹ )بهمن-اسفند 13۹7( رسید.

بر اساس اعلام منابع عراقِی، یک کاروان نظامی
بزرگ آمریکا با ادوات و جنگ افزارهای مدرن، از
طریق خاک اردن وارد پایگاه هوایی»عین الاسد«

در استان الانبار شده است.
این منابــع امنیتی به پایگاه خبــری »المعلومه«
گفته اند، آمریکا کاروانی بزرگ متشکل از 7۰ دستگاه